
 

 

 

 

 
 

先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、在宅医療を行う医師同士の連携を深めるため下記のとおり症例検討会を開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、多くの先生方のご参加をお待ちしております。                                  

日時:5 月 29 日（月）19:00～20:15 

症例 1: 「当院における過去 3 年間の 

予期せぬ突然死事例の検討」 

発表者：在宅支援クリニックすばる 姫野浩毅先生 

座長：ヒカリノ診療所 平山匡史先生 
 

症例２: 「鎮静を希望された 62 歳女性末期巨大卵巣がんの 

在宅看取りー在宅での鎮静についてー」 

  発表者：やまおか在宅クリニック 山岡憲夫先生 

 座長：けんせいホームケアクリニック 亀井たけし先生 
 

左の QR コード、または下記ご記入の上 FAX にてお申込みください。 

後日、ミーティング ID とパスコードをお送りします。 

FAX 送信先：097-529-7872                 

 

【お問合せ先】大分市連合医師会 在宅医療部  

大分市在宅医療・介護連携支援センター 担当：太田・宮本  TEL:097-529-7851 

医療機関名  

医師名  

E-mail  

大分市医師ネットワーク会議 

【Zoom 開催】 


